



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0853/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1 | 002950 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO | 4 | 6,1500 | 24,60 |
| 2 | 006584 | BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES | 4 | 9,2800 | 37,12 |
| 3 | 002959 | CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL | 30 | 7,4700 | 224,10 |
| 4 | 002961 | CALCULADORA MÉDIA | 3 | 29,2300 | 87,69 |
| 5 | 002962 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL | 50 | 0,9100 | 45,50 |
| 6 | 002963 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA | 20 | 0,9100 | 18,20 |
| 7 | 002966 | CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES | 6 | 2,0100 | 12,06 |
| 8 | 002975 | ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO | 100 | 0,6000 | 60,00 |
| 9 | 002177 | GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS). | 3 | 49,0600 | 147,18 |
| 10 | 002998 | PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS | 20 | 23,0000 | 460,00 |
| 11 | 001707 | PASTA AZ PRETA C/24 UNIDADES | 1 | 360,0000 | 360,00 |
| 12 | 003002 | PASTA EM L TRANSPARENTE A4 | 20 | 1,2000 | 24,00 |
| 13 | 002167 | PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS | 2 | 19,0000 | 38,00 |
| 14 | 001285 | PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS MÉDIO | 3 | 26,4200 | 79,26 |
| 15 | 004638 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL | 4 | 2,4200 | 9,68 |
| 16 | 004265 | PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA | 4 | 2,4200 | 9,68 |
| 17 | 003031 | UMEDECEDOR MOLHA DEDO | 2 | 3,2800 | 6,56 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 1.643,63 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 1.643,63 |

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde